NOTES:
1.Rating：16A GP 125/250VAC 5E4  40T125
                16(4)A 125/250VAC 5E4   40T125
                16A 42VDC 5E4                40T125
2.Contact resistance：50mΩ Max
3.Insulation resistance：>100MΩ (Min) 500VDC
4.Dielectric strength：>1500VAC 0.5mA 1 minutesCOM
CIRCUIT OF SWITCH
NO
RT-M1-0C3H16C200
LEGION   RT-M1
16A 125/250V~ 5E4
16(4)A 125/250V~ 5E4
16A 42VDC 5E4      40T125
C US CQC 17 N